
Katastrální 
území dle KN

Parcelní 
číslo

Výměra
Druh 

pozemku
Způsob 
ochrany

Stavba ( m2) Nabyvatel SO/PS
nad 1 rok  

(m2) 
SO/PS

do 1 roku  
(m2) 

SO/PS Kategorie lesa Výměra

Faktor 

ekologické 

váhy lesa

Průměrná roční 

potenciální produkce 

lesů v ČR (m3/ha)

Průměrná cena dřeva 

na odvozním místě v 

Kč za m3

Výpočet poplatku za 

dočasné odnětí (Kč)

Celkem za dočasný zábor v 

k.ú. (Kč)/rok

Kamenné Zboží 2/3 1108
lesní 

pozemek
PUPFL

součástí pozemku není 
stavba ani právo stavby

0 0 1039
Lesy v ochranném pásmu zdrojů 
přírodních léčivých vod a stolních 

minerálních vod

1039 5 6.3 1194 3907.7829 3 908

Ostrá 913/1 1185
lesní 

pozemek
PUPFL

součástí pozemku není 
stavba ani právo stavby

0 0 60
Lesy, které nejsou zařazeny v kategorii 
lesů ochranných nebo lesů zvláštního 

určení
60 1.4 6.3 1194 63.18648

Ostrá 913/15 1394
lesní 

pozemek
PUPFL

součástí pozemku není 
stavba ani právo stavby

0 0 56
Lesy, které nejsou zařazeny v kategorii 
lesů ochranných nebo lesů zvláštního 

určení
56 1.4 6.3 1194 58.974048

Ostrá 914/2 2591
lesní 

pozemek
PUPFL

součástí pozemku není 
stavba ani právo stavby

0 0 26
Lesy, které nejsou zařazeny v kategorii 
lesů ochranných nebo lesů zvláštního 

určení
26 1.4 6.3 1194 27.380808

Ostrá 913/3 1276
lesní 

pozemek
PUPFL

součástí pozemku není 
stavba ani právo stavby

0 0 70
Lesy, které nejsou zařazeny v kategorii 
lesů ochranných nebo lesů zvláštního 

určení
70 1.4 6.3 1194 73.71756

Ostrá 913/6 1971
lesní 

pozemek
PUPFL

součástí pozemku není 
stavba ani právo stavby

0 0 9
Lesy, které nejsou zařazeny v kategorii 
lesů ochranných nebo lesů zvláštního 

určení

9 1.4 6.3 1194 9.477972

233

PUPFL - dočasný zábor pozemků na 1 rok

Údaje dle KN
Trvalý zábor - výkup 

pozemku
Dočasný zábor - nájmy pozemků


